
 

 

 

Technická data PG 8564 

Spotřeba energie - 2300 W 

Napětí, Frekvence - 220-240 V~50-60 Hz 

Třída ochrany – II 
Rozměry grilovací plochy - 50 x 30 cm 

Rozměry spotřebiče (Š x H x V) - 61 x 40 x 12,5 cm 

Délka napájecího kabelu – 2 m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stolní gril Plancha 
 

Přehled  
1. Dvoudílný kryt proti proudění 
vzduchu 
2. Rukojeti s uvolňovacími tlačítky 
3. Napájecí kabel se zástrčkou 
4. Grilovací deska 
5. Zásobník na sběr tuku (vyjmutý) 
6. Ovládací prvek s ovladačem a 
indikátor světla 
7. Hlavní jednotka 
8. Typový štítek (spodní strana 

spotřebiče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 
Před použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte pokyny a uschovejte si je. Spotřebič smí pouze používat 
osoby, které jsou obeznámeny bezpečnostními pokyny. 
Důležité bezpečnostní pokyny 
∙ Spotřebič je určen pro použití uvnitř i v chráněných venkovních prostorech. 
∙ Gril musí být správně připojen k instalované uzemněné zásuvce a provozován s proudovým 
chráničem (RCD) s vypínáním proud ne více než 30 mA. 
∙ Ujistěte se, že přívod napětí odpovídá napětí vyznačené na hodnotící štítek. 
∙ Napájecí kabel by měl být pravidelně kontrolován a v případě jakékoli známky poškození zboží 
reklamujte. Spotřebič se nesmí provozovat.  
∙ Aby bylo možné vyhovět bezpečnostním předpisům a vyhnout se nebezpečím, opravy elektrického 
spotřebiče musí provádět kvalifikovaný personál, včetně nahrazení napájecí kabel. Pokud jsou opravy 
sPotřebiče nutné, kontaktujte prosím náš zákaznický servis oddělení telefonicky popř. email (viz 
příloha). 
∙ Spotřebič není určen k provozování pomocí externího časovače nebo samostatné dálkové ovládání. 
∙ Upozornění! Nikdy nepoužívejte dřevěné uhlí nebo jakákoli jiná pevná látka nebo kapalné palivo 
k provozu gril. 
∙ Pozor! Nikdy nezakrývejte grilovací desku s hliníkovou fólií, grilovací nádobí popř. ostatní položky, 
jako důsledek může způsobit hromadění tepla nenapravitelného poškození grilu! 
∙ Nevkládejte do ní tekutiny gril. 



Varování! Tento symbol označuje že grilovací deska a teplota topného tělesa může být velmi vysoká 
během používání. Nebezpečí popáleniny!  
Manipulujte s grilovací deskou pouze za rukojet a vždy nechte gril vychladnout před stěhováním, 
čištěním nebo skladováním. 
∙ Před čištěním vytáhněte síťovou zástrčku a nechte  gril vychladnout. 
∙ Pro elektrickou bezpečnost, hlavní jednotka s ovládací prvek a propojovací kabel nesmí 
ošetřovat tekutinami popř. ponořovat do nich. 
∙ Otřete grilovací desku kuchyňskou papírovou utěrkou po použití. K odstranění přetrvávajícího jídla 
zbytky, očistěte povrch grilovací desky s měkkou, vlhkou houbou a trochou prostředku na mytí 
nádobí. Neponořujte  grilovací desku do vody. 
∙ Nechte grilovací desku oschnout důkladně. Zajistěte, že gril deska je dokonale suchá před dalším 
provozem grilu.  
∙ Vyčistěte kryt proti proudění vzduchu a tác na sběr tuku dovnitř opláchněte vodou a osušte 
důkladně. 
∙ Kryt proti proudění vzduchu je možno mýt v myčce. 
∙ Pro podrobné informace při čištění spotřebiče, viz část Čistění a údržba. 
 
Tento spotřebič je určen pro domácí nebo podobné použití, jako např. - v personálních kuchyních v 
obchodech, kanceláře a další podobné pracovní prostředí, - v zemědělství, - zákazníky v hotelech, 
motely atd. a podobně, ubytování, - v typu nocleh se snídaní prostředí. 
∙ Toto zařízení může být používané dětmi (alespoň 8 let věku) a osoby se sníženou fyzickou, 
smyslovou nebo duševní schopnosti, nebo chybí zkušenosti a znalosti, za předpokladu, že byly daný 
dohled popř. instrukce týkající se používání spotřebiče a plně porozumět všem nebezpečím a 
bezpečnostní opatření zapojený. 
∙ Děti nesmí být povoleno hrát si s spotřebič. 
∙ Děti nesmí být dovoleno provádět jakékoli čištění nebo údržbu pracovat na spotřebiči pokud nejsou 
pod dohledem dospělé osoby.  
∙ Spotřebič a jeho napájecí kabel musí být zachován daleko od dětí po celou dobu pod 8 let. 
∙ Upozornění: Veškeré obalové materiály si uschovejte daleko od dětí – to jsou potenciální zdroj 
nebezpečí, např. z udušení. 
∙ Před použitím spotřebiče zkontrolujte hlavní tělo i jakékoli příslušenství namontované by měly být 
důkladně zkontrolovány za případné vady. Pokud by spotřebič, například byly vynechány tvrdý 
povrch, už nesmí být použité: může dojít i k neviditelnému poškození nepříznivé účinky na 
bezpečnost provozu spotřebiče. V tomto případě prosím kontaktujte náš zákaznický servis. 
∙ Během provozu musí být gril umístěn na rovném, žáruvzdorném povrchu, odolný vůči postříkání a 
skvrnám. 
Při grilování potravin s vysokým obsahem tuku popř. obsah vlhkosti, stříkance nejsou vždy se yhnout. 
∙ Gril neumísťujte vedle zdi nebo rohu a zajistěte, aby nebyly hořlavé materiály uloženy v jeho 
blízkosti. 
∙ Spotřebič neprovozujte v v blízkosti hořlavých materiálů, např. může způsobit vznícení mastných 
potravin. 
∙ Před použitím spotřebiče se ujistěte grilovací deska a miska na sběr tuku jsou správně nainstalované 
v hlavní jednotce. 
∙ Nedovolte, aby se napájecí kabel dotýkal jakékoli horké části spotřebiče. 
∙ Nevkládejte do ní žádné předměty otvory na spotřebiči. 
∙ Vždy vytáhněte zástrčku ze zdi zásuvka - po použití, 
- v případě jakékoli poruchy a 
- při čištění. 
∙ Při vytahování zástrčky ze zdi zásuvky, nikdy netahejte za napájecí kabel; vždy uchopte samotnou 
zástrčku. 
∙ Použití prodlužovacího navijáku/ prodlužovací kabel způsobuje ztrátu napájení, 
případně v kombinaci s následným hromadění tepla v kabelu. Je to proto nutné odvinout kabel 



úplně z kotouče. 
∙ Když gril nepoužíváte, musíte jej uložit v suchém vnitřním prostoru. To nesmí být uloženy venku 
nebo na jakémkoli jiném místě kde by mohla být vystavena extrémům teploty nebo vysoké vlhkosti. 
∙ V případě poškození neneseme žádnou odpovědnost v důsledku nesprávného použití, nebo pokud 
tyto pokyny nejsou dodržovány. 
∙ Tento výrobek vyhovuje všem závazným ustanovením Směrnice o označování CE. 
Zamýšlené použití  
∙ Spotřebič je určen výhradně pro grilování potravin, jako je maso, ryby, mořské plody a zeleniny. 
∙ Upozornění! Jakékoli jiné použití neuvedené v je zvažován návod (nesprávné použití). jak nebylo 
zamýšleno a může způsobit vážné zranění osob nebo poškození spotřebič. 
∙ Spotřebič používejte pouze pod dozor. 
 
Před prvním použitím 
∙ Odstraňte veškeré obalové materiály a nálepky ze spotřebiče a grilu talíř. Očistěte grilovací desku a 
osušte ji důkladně, jak je popsáno v části „Čištění a péče“. 
∙ Všechny ostatní části otřete vlhkým hadříkem a důkladně osušte. 
 
Montáž grilu 
∙ Před montáží zkontrolujte, zda jsou všechny díly v části Přehled součástí. 
∙ Nasaďte grilovací desku na hlavní jednotku a zajistěte rukojeti na hlavní jednotce zacvakněte na 
místo. Zkontrolujte, zda grilovací deska je bezpečně upevněna. 
∙ Vložte misku na sběr tuku do hlavní jednotka zezadu. 
∙ Zasuňte dvoudílný kryt proti proudění vzduchu do drážky na grilovací desce. 
Zahřívání poprvé 
∙ Nechte gril rozehřát, jak je popsáno v části sekce Grilování, bez jídla asi 10 minut na maximální 
výkon. 
To obvykle odstraní zápach při prvním zapnutí grilu. Může unikat trochu kouře; to je docela normální, 
ale ujistěte se, že tam je dostatečné větrání otevřením okna nebo balkonové dveře. 
∙ Grilovací desku znovu vyčistěte podle popisu v sekci Čištění a péče.  
 
Grilování 
∙ Gril postavte na rovnou plochu, odolnou vůči teplu povrch, odolný vůči postříkání a skvrny. Při 
grilování potravin s vysokým obsahem tuku nebo obsah vlhkosti, stříkající nejsou vždy se vyhnout. 
∙ Zkontrolujte, zda je gril správně nastaven sestaven. 
∙ Naneste tenkou vrstvu vysoce žáruvzdorné olej na grilovací desku v případě potřeby. 
∙ Zasuňte zástrčku do vhodného uzemnění elektrická zásuvka. 
∙ Nastavte ovladač ovládacího prvku do polohy MAX. 
∙ Kontrolka svítí červeně a grilovací deska se zahřívá. Jednou požadované bylo dosaženo teploty, 
kontrolka se rozsvítí modře. 
∙ Nechte spotřebič zahřát asi 10 minut. 
∙ Umístěte jídlo na hladké nebo žebrované straně grilovací desky podle potřeby. Hladká strana je 
vhodná zejména pro zelenina a ryby a ta žebrovaná pro maso. 
∙ Vyvarujte se řezání na grilovací desce a používání kovové kuchyňské náčiní při umístění a 
vyjměte potraviny, aby se nepoškrábaly grilovací desku. 
∙ Teplotu lze upravit podle potřeby nahoru nebo dolů pomocí ovladač. 
∙ Tuk ve sběrné misce by měl pravidelně kontrolovat a vyprazdňovat nutné. 
Jakmile je proces grilování dokončen: 
∙ Nastavte ovladač zpět do polohy MIN. 
∙ Vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 
∙ Nechte gril vychladnout. 
 
Čištění a péče 



∙ Ujistěte se, že je gril důkladně propečený po použití vyčištěno. 
∙ Před čištěním odpojte gril z elektrické sítě a nechte jej ochladit. 
∙ Nepoužívejte kovové podložky, ocelovou vlnu nebo abrazivní čisticí prostředky pro čištění. 
∙ Vytáhněte dvoudílný kryt proti proudění vzduchu směrem nahoru. 
∙ Vyjměte grilovací desku stisknutím uvolňovací tlačítka na rukojetích a zvednutím nahoru. 
 
Grilovací desku vytřete kuchyňským papírem.  
∙ Grilovací desku neponořujte do vody. 
∙ Chcete-li odstranit přetrvávající zbytky jídla, očistěte povrch grilovací desky měkkou, vlhkou houbou 
a trochu prostředek na mytí nádobí. V případě potřeby povolte inkrustace navlhčit a nasáknout. 
Nechte grilovací desku důkladně oschnout. Ujistěte se, že grilovací deska je dokonale suchá 
před obnovením provozu grilu. 
∙ Z důvodů elektrické bezpečnosti je hlavní jednotka s propojovacím kabelem nesmí být ošetřeny 
tekutinami nebo ponořeny do jim. V případě potřeby použijte mírně vlhký hadřík na čištění. Důkladně 
otřete do sucha později. 
∙ Vyčistěte kryt proti proudění vzduchu a tuk sběrnou misku v teplé oplachové vodě. 
∙ Kryt proti proudění vzduchu lze mýt v myčce. 
∙ Všechny ostatní díly nejsou vhodné do myčky nádobí. 
 
Likvidace 

Zařízení označená tímto symbolem musí být zlikvidovány odděleně z vašeho domovního 
odpadu , obsahují cenné materiály,  které lze recyklovat. Správná likvidace chrání životní 
prostředí a člověka zdraví. Váš místní úřad nebo prodejce může poskytnout informace k 
věci. 


